



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

6-Haziran-1989-Salı★Yıl : 17★Sayı : 842 ★100 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Alüminyum Tesislerinde İncelemelerde Bulunan Devlet Bakanı SAFFET SERT Açıkladı :

“Haddehane Kapatılmayacak Modernizasyon İçin Bu Yıl 30 Milyar Harcanacak,,

Salih GENÇ

Geçtiğimiz Cuma günü ilçemize gelerek Bakanlığın bağlı Alüminyum Tesislerinde incelemelerde bulunan Devlet Bakanı Saffet Sert tesislerin geleceği ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu.

Basında kapatılacağı yolunda haberler çıkan haddehane ünitesinin kapatılmasının sözkonusu olmadığını, bu konudaki haberlerin asılsız olduğunu söyleyen Bakan Sert düzenlediği basın toplantısında şunları söyledi :

«Memleketimizin önemli tesislerinden birisi olan Alüminyum Tesislerini en kârlı şekilde değerlendirmek istiyoruz.Bunun için önce tesisleri modernize edeceğiz. İhalesi 15 Haziran'da yapılacak olan modernizasyon için bu yıl bütçeden 30 milyar lira harcanacak. Daha sonra

da tesislerin genişletilmesine sıra gelecek. Genişletme için proje çalışmalarını devam ettirmektedir.»

GENEL MÜDÜRÜN AÇIKLAMASI

Bakan Sert'le birlikte in-

Devamı Sayfa 3'te

Sosyal Yardımlaşma Vakfınca Yaptırılacak 200 Kişilik Öğrenci Yurdunun Temeli Atıldı

İlçemiz Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfınca yaptırılacak 200 kişilik öğrenci yurdunun temeli Devlet Bakanı Saffet Sert tarafından atıldı. Bakan Sert yurdun temelini ilk harcı koymadan önce yaptığı konuşmada «Bugün çok hayırlı bir teşebbüsün temelini atıyoruz. Burası öğrencilerimizin yurdu ve yuvası olacak. Buradan memleketimiz için hayırlı insanlar yetişecek. Burada parlacak ışık bütün yurtda parlacaktır. Bu yurdu inşa et-

mekle öğrencilerimiz için daha rahat bir ortam sağlayacağız. Çünkü rahat bir ortamda yetişen çocuklar daha başarılı olur» şeklinde konuştu.

Konya Milletvekili Kadir Demir'de yaptığı konuşmada, iktidarlarının sosyal güvenlik şemsiyesini genişleterek, memur, işçi ve esnaf kesimi dışındaki kalan vatandaşların Sosyal Yardımlaşma Vak-

fınca desteklendiğini söyledi.

Seydişehir'li Hemşehrîmiz Konya Vali Vekili Ünver Ünal'da bir konuşma yaparak Seydişehir'in gelişmesinden mutluluk duyduğunu ifade etti.

Kaymakam Sadık Altınkaynak'da yurt binası hakkında teknik bilgiler verdi.

HALK EĞİTİM MERKEZİ'NİN SERGİSİ ŞAHANEYDİ

Halk Eğitim Merkezi'nin Belediye Düğün Salonunda açtığı sergide Biçki-Dikiş'in yanısıra Sim Sırma işleri ve Bilgisayar öğrencilerinin gösterileri yer aldı.

Devlet Bakanı Saffet Sert ve beraberindeki he-

Devamı Sayfa 2'de

YORUM

FETHİ AĞALAR

Türkiye'mizin ileri hedefleri olan, modern dünyadaki teknolojik gelişmeyi kavramış yöneticilere olan ihtiyacı gün geçtikçe artmaktadır. Çünkü Türkiye ekonomisi dışa açılma, sanayi malları ihraç etme ve Avrupa ile rekabet yapma noktasına gelmiştir. Bu mücadele ya kazanılacaktır; ya kaybedilecektir diyemiyoruz. Çünkü buna gönülümüz razı değil.

Ekonomik konularda realiteden kaçmak mümkün değil. Kasaya giren, kasadan çıkan ve kasada kalan dengede olması lazım. Bu en küçük esnafın bile bildiği temel ticaret kaidesidir. Mutlaka kasada kalan olması gerekir. Giren çıkan karşılansın bu işletmede bir yeniliğe, bir operasyona ihtiyaç var demektir.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Kuğulu'da Temizleme ve İlaçlama Çalışmaları Tamamlandı

İlçemizin güzel mesire yerlerinden Kuğulu'da bahar temizliği yapıldı. Vatandaşların konu ile ilgili şikayetlerini dikkate aldıklarını söyleyen Belediye Başkanı Kılınçoğlu «Ağaç-

Devamı Sayfa 2'de

Müjde: Sözleşmeden Doğan Farklar Topluca Ödenecek

İŞÇİLER BU AY ZAMLI ÜCRET ALACAK

Türk Metal Sendikası Başkanı Fevzi Atalay işçilerin bu ay zamlı maaş alacaklarını ve sözleşmeden doğan farkların da maaş dağıtıldıktan sonra topluca ödeneceğini açıkladı.

Muhabirimizin konu ile ilgili sorularını cevaplandıran Atalay, Devlet Baka-

nı Saffet Sert ve Etibank Genel Müdürü Fethi Ağalar ile konuyu karara bağladıklarını ifade ederek «İşçi arkadaşlarımız bu ay zamlı aylık alacaklar ve sözleşmeden doğan 800 bin lira civarındaki farklarında maaştan hemen

Devamı Sayfa 2'de

Düğününe Birgün Kala Bunalıma Düşen 25 Yaşındaki Genç İntihar Etti

Beldibi su pompaları yakınında Abdurrahman Demirel adlı 25 yaşındaki genç evlenmesine bir gün kala bunalıma düşerek intihar etti.

Aslen Bozkır'lı olup Seydişehir Ulukapı Mahallesi nüfusuna kayıtlı Abdurrahman Demirel'in intiharı ile ilgili olarak edinilen bilgiye göre; geçtiğimiz Cuma günü akşamı evden babasına ait ruhsatlı av tüfeğini alarak tarlaya gideceğini söyleyen Abdurrahman Demirel evlerinin 75 metre uzağında alınının ortasından tüfekle

Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

Polis'in 1 Mayıs olaylarındaki tutumu nedeniyle İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu hakkında SHP'nin verdiği soruşturma önergesi 1 Haziran günü TBMM'de oylandı ve önerge reddedildi.

SHP'liler önergenin lehinde, ANAP'lılar da aleyhinde kullanırken DYP'lilerin kimi lehte kimi aleyhte oy kullandı, kimi de çekimser kaldı.

DYP'den Vefa Tanır, Ömer Şeker ve Mustafa Çorapçıoğlu önergenin kabulü için oy verirken, 1 Mayıs'ın işçi bayramı olarak kutlanmasına karşı olmadıklarını ifade ettiler. Yani SHP'nin safında yer aldılar.

DYP Elazığ Milletvekili Tahir Şaşmaz ANAP'lılarla birlikte red oyu kullanırken, DYP Milletvekilleri Hasan Namal, Ertekin Durutürk, Aykon Doğan da çekimser kaldı.